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En Gud som tilgir
«Han tilgir all din
skyld – og leger alle
dine sykdommer.
Han frir ditt liv fra
graven og  kroner
deg med barmhjer-
tighet og kjærlighet»
(Salme 103,3-4)
En Gud som tilgir!
Og tilgivelsen deler
Han ut midt i vårt
nærmiljø. Berg
menighet og Berg
arbeidskirke er et av

de stedene hvor det skjer. Og flere av oss opp-
søker ofte kirken nettopp fordi vi her møter
Gud og mennesker som tar imot oss med
åpne armer.
Det skjer så å si allerede i døra! Over inn-
gangsdøra til kirken møter vi et kors. Selve
symbolet på Guds dyrebare tilgivelse. Og når
vi går inn i kirkerommet, finner vi det samme
enkle, men tydelige korset framme på alter-
veggen av murstein. Og det har et bakteppe
av lys! I murveggen ser vi en åpning rett bak
korset, ei «revne» i form av et langt, smalt
vindu som gir lys og gjør at vi  kan «glimte»
ut i Guds eget skaperverk. Gjennom korset og
bak korset - det nye livet!
«Alterbildet» i kirken har for meg blitt et
sterkt og vakkert (!) bilde på Guds tilgivelse.
Og ikke minst hva tilgivelsen åpner for:
Langfredagskorset fører oss ut i 1. påskedag.
Jesu soning på korset åpner for oppstandelse
og nytt liv! Korset og vinduet - et godt syn å
bli  møtt med i møte med Gud. Og det gjel-
der vel for flere enn meg, vil jeg tro . For » alle
bortkomne sønner og døtre» på vei hjem..  
Det gode budskapet om Guds dyrebare tilgi-

velse hører kirkerommet til. Vi «ser» det,

hører det og får ta imot det gjennom vannet
og brødet – dåpen og nattverden. Motivet for
gavene er Gud selv: «Jeg vet hvilke tanker jeg
har med dere, sier Herren, fredstanker og ikke
ulykkestanker. Jeg vil gi dere fremtid og håp»
(Jeremia 29,10)
Et sted å få håp. Utdelt tilgivelse. Møte en
Gud som vil oss godt! Det skjer i vårt nær-
miljø! «Glem ikke alt det gode han gjør!» -
roper kirkehusene til oss. Slik salmisten gjør
det til seg selv i salme 103 – og så regner han
det opp – alt det gode han gjør: «Han tilgir all
din skyld – og leger alle dine sykdommer.
Han frir ditt liv fra graven og kroner deg med
barmhjertighet og kjærlighet».
Mer enn et hus! «Min Fars hus» , kalte Jesus
det. Hvor en lengtende Far daglig går over
tunet hjemme og speider og ser etter barna
sine. Og når Han ser noen av oss komme,
løper Han dem i møte med åpne armer og et
hjerte fullt av tilgivelse! Med undrende for-
bauselse måtte den bortkomne sønnen ha
kjent farens armer rundt skuldrene. Det var
nok ikke slik han hadde sett for seg tilbake-
komsten. 
Men så raus er Vår Far i himmelen. Så store
rikdommer deler han ut - i vårt nærmiljø!
Guds tilgivelse så mye større enn vi kan fatte!
Men også så mye dyrere! Korset foran det
åpne vinduet bærer bud om en sårmerket
Gud.
Nettopp disse sårmerkede hendene rekker han
ut mot oss. Mot alle bortkomne og hjemvend-
te. Og gjennom korset og bak Guds sårmerke-
de hender- ei revne i murveggen. Et vindu ut
hvor vi kan glimte livet – og nå sommeren! Og
vi hører ord som gir oss mot til på ny og på ny
å be bønnen Jesus lærte oss : «Far, tilgi oss vår
skyld, slik også vi tilgir våre skyldnere» 

Erling Åge Melberg

ANDAKT

En Gud som tilgir

Neste utgivelse

Såmannen kommer med fire nummer dette året. Neste nummer kommer i september.
Kom gjerne både med stoff og synspunkter på bladet.
Ta kontakt med redaksjonen via e-post eller telefon (se side 2). 

• Vi mottar gjerne tips og innspill – HUSK: Såmannen er deres talerør!

❖ Såmannens redaksjon
Egil L. Thorvaldsen
Asle Zimmermann
Øystein Vestmoen

❖ Annonser og stoff
Egil L. Thorvaldsen
Mobil 47 40 78 84 
egil.lien.thorvaldsen@gmail.com

❖ Kasserer:
Brunlanes Regnskapskontor
v/Leif-Inge Gusland
Sigurdsgt. 1, 3256 Larvik
Bankgiro: 2510 22 36729

❖ Brunlanes Prestekontor
Kontoradresse: 
Larvik kirkekontor,
Rombergsgt. 4, 3256 Larvik
Tlf.: 33 17 30 00
Åpent daglig: 09.00-15.00
Prester, organist, kateket og
diakon treffes ellers 
etter avtale.

❖ Sokneprest i Berg
Audun Haga
Skolev. 7, 3296 Nevlunghavn
Mobil 992 80 472

❖ Sokneprest  i Tanum  og Kjose
Asle Zimmermann
Tanum prestegård, 3267 Larvik
Mobil 928 25 209

❖ Trosopplærer Tanum 
og Kjose
Birgitte Bugaard Ørnes, 
tlf. 470 14 124

❖ Kateket Britt Mari Omsland
Zakariassen, Torstrands Torg 5,
Mobil 97 57 51 07

❖ Kantor i Berg og Tanum
Jan Ivar Eikeland
Tiurveien 10, 3258 Larvik
Mobil 982 53 341

❖ Kirketjener Tanum:
Unni Lindhjem 
Furuåsveien 10, 3282 Kvelde
Mobil 992 80 475

❖ Kirketjener Berg:
Rolf Aarøe Arnesen.
Amundrødveien 57, 
3295 Helgeroa. 
Mobil 98 25 33 03

❖ Kirketjener Kjose:
Sverre Farstad
Omsland, 3268 Larvik
Telefon 33 18 02 36

❖ Ukentlig fridag
Prestene har fri mandager og
lørdager.

❖ Grafisk design
& produksjon:
Richard Løwe, 905 27 368
Løwe Design, Larvik

❖ Trykk:
Løwe Design, Larvik
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En Gud som tilgir
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Torsdag 27. mars inviterte menighets-
rådet i Berg alle medarbeidere, både
ansatte og frivillige, til medarbeider-
fest. Totalt var ca. 90 medarbeidere
samlet for å la seg motivere. Audun
Haga ledet kvelden, og Havfruene,
Jan Ivar Eikeland, Rolf Aarøe Arnesen
og Jorunn Abrahamsen sto for de
musikalske innslagene.
Flittige hender i menighetsrådet
hadde sørget for masse godt å spise.
Magnar Kleiven var invitert for å
kåsere over temaet «Glede i hjertet gir
god helse». Han snakket innlevende
om livskvalitet og det å leve med
barn/mennesker som er litt annerle-
des. Han talte med innlevelse og erfa-
ring. Han har selv en sønn som har
Downs.
Et treffende ordtak fra foredraget:
«Du skal ikke tro du er syk, selv om du våkner sengeliggende om morgenen».

I.N.Hv.

På forsida står det et bilde av døperen Johannes. Det er ikke en tilfeldig illustrasjon. St.
Hans er kortform for døperen Johannes. St. Hansdagen er fra gammelt av knytta til
døperen. Han var en av de aller mest populære helgenene. Både kirkelige og folkelige
tradisjoner var knytta til St. Hansfesten eller Jonsók. Fortsatt er bålet viktig, og i min
oppvekst var stadig 24. juni fridag for mange.
I evangeliene spiller Johannes ei viktig rolle i den første delen av Jesu virksomhet. Mange
husker nok beskrivelsen av ham, kledd i ei kamelhårskappe og med grashopper og vill
honning som næring. Han er døperen som innvier Jesus til gjerninga hans. 

På forsidebildet er Johannes den som peker. Bildet er et utsnitt av et berømt alterbilde i
Colmar i det nordøstlige Frankrike. Johannes peker på den korsfesta Jesus med henspil-
ling på det han sier i Johannes 1, 29: “Se, Guds lam, som bærer bort verdens synd!”

Vi kunne godt ha brukt et annet bilde på forsida: Johannes som blir halshogd, fordi han
kritiserer landsfyrsten Herodes for de ekteskapelige affærene hans (ikke Herodes i jule-
evangeliet). Se Markus 6, 17-26. Det motivet er gjengitt av mange malere, men er litt
sterk kost på forsida av et sommernummer? Det får stå åpent. Men jeg trur det er sunt
for de fleste av oss som lever et beskytta liv både økonomisk, sosialt og kristelig, å bli
minna på at å leve etter Guds vilje kan være krevende. Også i dag lever mange rundt om
i verden som både med frimodighet og angst peker på Jesus.

ELTh

ST. HANS

MEDARBEIDERFEST BERG



Presten har  ordet

I Brunlanes og langs kysten i søndre Vestfold er det et yrende liv sommerstid. Mange arrange-
menter og konserter arrangeres, og plakater limes opp på stolper og tavler. Ja til og med

utendørs holdes konserter og gudstjenester. For 1000 år siden ble kristendommen inn-
ført i landet vårt. Slaget på Nesjar i 1016 var avgjørende i kristningen av Norge. (2016
vil være et jubileumsår i så måte blant annet med jubileumsgudsjeneste på Mølen pal-
mesøndag). Vi har nettopp feiret at vår Grunnlov er 200 år, og mange opplever at vi
har svært mye å være takknemlige for. For å forstå vår samtid og å kunne orientere
seg framover er det viktig å ha med historien. Kirken og den kristne tro har spilt en
viktig rolle for vårt land i 1000 år. For 2000 år siden la Jesus grunnlaget som gir
oss håp også for framtiden. Du er med på å bestemme om kirken og den kristne
tro fortsatt skal spille en rolle i familier og samfunn videre. Sommeren er en tid
for hvile, fellesskap og påkobling. Med dette vil jeg gjerne få invitere deg til kir-
ken denne sommeren. NRK sender morgenandakter og gudstjenester over
radio. På nett kan du lese den siste bibeloversettelsen på www.nettbibelen.no
eller bibel.no. Og med dette vil vi også få presentere en nyhet i Berg menig-

het. Vår nye «app» for deg som har smarttelefon eller nettbrett, blir klar til bruk
denne sommeren! Nye tider, men Gud er den samme! For det er i ham vi lever, beveger oss

og er til! (Apostlenes gjerninger kap 17) God sommer! Velkommen til en kirke nær deg, både i
lokalsamfunnet og digitalt!

Berg lanserer denne sommeren en egen «app» for Berg arbeidskirke. I tillegg til en app fun-
gerer den også som en bitteliten TV stasjon i Nevlunghavn og Helgeroa. Berg er en av få kir-
ker og menigheter i landet som har tatt i bruk denne nye digitale plattformen, for å kom-
munisere med menneskene i og rundt kirken på Brunlanes.

Du kan nå gå inn på «App store» om du har en Iphone eller Ipad for å laste ned appen til din tele-
fon eller nettbrett. Bruker du Android, altså alle andre smarttelefoner, så kan du laste ned appen
på «Google Play» eller «Amazon». Søk på «Berg arbeidskirke», og du finner den.

Direkte linker finner du på Facebooksidene til arbeidskirka: "http://Facebook.com/bergarbeids-
kirke"
Appen er samkjørt med kirkas Facebooksider, så aktivitetskalenderen, bilder og nyheter oppdate-
res samtidig. Dessuten er appen veldig fin til å se kirkas videoreportasjer. Nå kan du se hva som
skjer i menigheten, enten om du venter på ungene som er på trening på Nesjar, eller om du tar en
kaffe på bakerń n.
Det vil utover sommeren også bli laget flere TV-innslag om folks forhold til troen, som vil bli lagt
ut på appen. I arkivet ligger det allerede spennende videoer med søndagens tekster og konfir-
mantenes dramatiseringer.
Har du problemer med installeringen, spør dine barnebarn eller andre ungdommer, og de hjelper
deg med glede.

MYE SKJER PÅ SOLKYSTEN I SOMMER!
BERG - ET GODT SKRITT VIDERE I DEN DIGITALE KIRKEN

S Å M A N N E N  •  N R . 2 / 2 0 1 4
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16. mars var kveldens gjest i Berg arbeidskirke Odd Eidner, som en del kjenner
fra radioandakter og tidligere besøk. Han hadde «Å snakke sant om livet» som
tema. Konfirmanter hadde forberedt spørsmål, så det ble både samtale og preken
om dette vanskelige temaet. Eidner tok utgangspunkt i eget og andres liv, i eget
med bakgrunn i den tragedien det er å miste
to barn. Han greide å åpne seg for andre,
gikk i terapi og skrev seg gjennom tragedien.
Bøkene hans, "Den doble sorgen" og "Den
doble gleden", forteller bl.a. om troen som
han mistet, men også om troen som han
fikk tilbake. Det var sorg og glede, nedtur og
opptur, fortvilelse og håp, en svært vanskelig
periode, naturlig nok, slik mennesker i slike
situasjoner opplever. 
Dette gjorde inntrykk, han greide virkelig å
ta oss med i  det å kunne snakke sant om
livet, - også når det er som vanskeligst, og
man er sårbar.  
Vakker musikk av Jorunn Abrahamsen på fløyte og Arthur Nygaard på klaver
bidrog til at kvelden ble en spesiell opplevelse for de mange frammøtte.

Ø.V.

Mange på kveldsgudstjeneste med
Odd Eidner

Det har i lengre tid vært på tale å endre grensene mellom Stavern og Tanum sokn.
Mange som hittil egentlig har tilhørt Tanum, har kanskje i større grad kjent seg
knytta til Stavern. Nå er i alle fall de nye grensene fastsatt, sånn som det går fram av
kartet. Det betyr at områdene Solstad og deler av Agnes og områdene Fredtun,
Rakke, Grevle og Kysthospitalet nå tilhører Stavern sogn. Ifølge det kirkelige med-
lemsregisteret (pr. 4. mars 2014) har nå Tanum sokn 4720 medlemmer og Stavern
sokn 3520 medlemmer.
De nye grensene vil imidlertid ikke bli praktisert på noen streng måte. Nye stavern-
medlemmer vil fortsatt kunne får utført dåp, konfirmasjon, brudevielse og andre
kirkelige handlinger i Tanum.
Hvilke områder som nå skal få Såmannen, er foreløpig ikke helt avklart.

ELTh

Nye grenser mellom Stavern og Tanum
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DETTE BLIR GØY!

TIRSDAG 13. MAI KL: 18.30-19.30 startet vi opp
Små og store - med eller uten stemme - kom som du er.
Du som ikke vil synge, kan kanskje lage litt saft og kaffe?

ØVELSER TIL HØSTEN:
26. august, 9. september, 23. september, 14. oktober, 11. november, 25. november, 
9. desember, 16. desember kl. 18.30-19.30.

Vi skal synge i gudstjenesten 12. oktober og julaften. Vel møtt!
Hilsen små og store i Legoklubben. Leder av koret: Kari-Anne Årevik.

I fjor, nr. 2, skreiv Såmannen, i optimistisk uansvarlighet: “Og nå er det bestemt at
Tanum skal få nytt orgel, et mekanisk pipeorgel.” Men så enkelt er ikke livet, i alle fall
ikke når ramma rundt dette livet er en middelalderkirke på mellom 800 og 900 år. Det
er svært strenge regler for hvilke endringer som kan skje i så gamle bygninger.
Riksantikvaren, som er det statlige organet som har tilsyn med det som er bygd her i lan-
det før år 1537, må godkjenne det meste.
En konsulent med orgelkompetanse fra Riksantikvaren var for ei tid tilbake på befaring.
Han konkluderte i en rapport med at det defekte orgelet vi har på galleriet nå, har bety-
delig historisk interesse. Av den grunn bør det restaurereres. Han spilte rett nok ikke på
instrumentet ...

Den lokale orgelkomitéen med leder Elisabet Romøren var lite fornøyd med dette resul-
tatet. Kantor Halvard Bratvoll har laga ei utredning om saken og blant annet innhenta
en uttalelse fra professor Bjørn Boysen ved Musikkhøyskolen i Oslo. Boysen fraråder
sterkt å forsøke å reparere orgelet. Flere kantorer (organister) her i området, som har spilt
på orgelet, sier på en svært tydelig måte det samme. 
På grunnlag av omfattende faglig dokumentasjon har derfor Elisabet Romøren og kirke-
verge Hans Onarheim skrevet til Riksantikvaren og bedt om at vi får anledning til å
anskaffe et nytt orgel. Det må gå an å finne en balanse sånn at kirken vår både kan være
et klenodium fra middelalderen óg et rom for levende virksomhet i nåtida.

ELTh

ORGELET I TANUM

FAMILIEKOR I KJOSE
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Kasserer i Berg menighet, Ottar Haugen: Vi budsjetterte med
40.000 kr. i overskudd og greidde 49.000! Stor takk til kundene!
Overskuddet går til trosopplæringstiltak for barn og unge i Berg.

Det ble en dag med det jevne og gode kundesiget. Butikkgjengen
hadde gjort alt klart. Varene var vasket og sortert, og det var det
gode tilbakemeldinger på. 

Det var flere salgslokaler. Den vanlige «Bruktkjeller'n» hadde
sitt vanlige gode og velassorterte vareutvalg. «Ungdomsrommet»
i underetasjen hadde bugnende bord med like godt utbud, og

kundene var stor-
fornøyd.
Det nye lagerbygget ble for første gang
benyttet på markedsdagen, og her var det
både ferdigprisede varer og «foreslå-prisen-
selv». Det er utrolig hva man kan får bruk
for, så sistnevnte vareslag var absolutt noe for
de som ser muligheter og ikke begrensning-
er...

Ø.V.

Markedsdag i Berg arbeidskirke lørdag 24. mai !

Det nye lagerbygget ved Berg arbeidskirke har vært på plass allerede en god stund. Det er i
sin helhet finansiert av menigheten, er på 120 kvm. og kostet ca. 450.000 kr., ferdig beiset,
inkludert grunnarbeider og elektrisk opplegg. Driftige karer i «Mannsgruppa» gav det beis-
strøk nummer to for ikke lenge siden, og den nysådde plenen rundt bygget spirer så smått.
Takk til Sven Gundersen som har spart Berg menighet for konsulentutgifter, og som har vært
primus motor og holdt god kontakt med leverandør og entreprenør Terje Lund. Sistnevnte
leverte grunnarbeider godt under anbud! Noen bedre??
Elisabeth Aarøe Arnesen og de andre i «butikkgjengen» tok det øyeblikkelig i bruk, sendte
diverse mannfolk på by'n for å kjøpe hyller, så kom beskjed om å montere dem, og vips er
det hyllemeter med velassortert vareutvalg. Ta en tur, se selv - og gjør en god handel ! Det
gjorde mange på markedsdagen 24. mai.
Åpent torsdager og lørdager, også i sommer !!
Men andre behov er også dekket. Jentespeiderne, for eksempel, har fått sin lenge ønskede
lagerplass til kanoene....

Ø.V.

Nytt lagerbygg i tilknytning til
«Bruktkjeller'n» i Berg arbeidskirke

“Vi må jo
ha noe til
barnebarna
våre når de
kommer på
hytta”

Noen prøvekjørte varene på stedet...
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KONFIRMANTER I BRUNLANES 2014

Konfirmanter i Berg

Konfirmanter i Kjose.  
(Foto Sunniva Mosenden )

Dette året har vi hatt svært
mange konfirmanter, særlig
i Kjose og Tanum, ikke så
mange i Berg. Dette har
krevd mye arbeid av kateket,
prester og frivillige. Takk til
dere alle!

✟
✟

✟
✟
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SOMMERAVSLUTNING

Gospelino og Miniklubben på Tunheim har hatt sommeravslutning med
«minigudstjeneste». Over 40 stykker tilstede med smått og stort.

Trosopplærer i Stavern, Helga Bonden Lund, sørget for den musikalske
delen sammen med barna i både Gospelino og Miniklubben, og det var flere
fellessanger, bibelfortelling og bønn.

Som avslutning før alle gikk ut for å grille, ble to flotte jenter takket:
Andrine og Stine  som har vært dirigenter i over et år. De har gjort en
kjempejobb, og vi ønsker de flotte jentene lykke til videre med studier.
Samtidig med avskjeden gleder vi oss over to musikalsk ansvarlige til høsten
- William Tanum Pasnin og Ida Kjørlaug.

Vi ønsker dem velkommen!

MISJONSCAFÉ IGJEN

Legoklubben inviterte til vårcafé, og 27 stykker fant veien til
Kjose kirke. Det manglet verken på god hjelp fra barna eller
god mat. 835 kr kom det inn til barna i Thailand - noe alle
satte stor pris på.

Neste gang er det café på bedehuset som en start på høst-
semesteret, og da går pengene til Legoklubben sitt arbeid. Så
da er små og store velkommen lørdag 23. august. Plakater vil
bli hengt opp når det nærmer seg

BARABBAS-SAMLING I BERG SAMMEN MED TANUM

5-åringene fikk invitasjon til Barabbas-samling i Berg arbeidskirke i samarbeid med
Tanum.

«Barabbas - en åpen vei til Gud» forteller påskehistorien slik den
kan ha blitt opplevd av Barabbas. Han var en beryktet fange som
var satt i fengsel på grunn av opptøyer og mord.
Det må ha gjort et veldig inntrykk på ham da Jesus fikk hans straff,
og han selv fikk en ufortjent frihet.
Ungene satt som tente lys under filmen og etterpå bygget de det de
husket, i lego.
Vi spiste sammen, snakket om filmen, og alle fikk hvert sitt
Barabbas-hefte med som en liten gave fra menighetene.

Birgitte trosopplæ-
rer
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SLEKTERS GANG 

21.05.2014

Berg
Dåp
02.03.2014 Benjamin Kongshaug-Grønlund
02.03.2014 Adele Bjørtomt Thorstensen
30.03.2014 Even Tobias Holmgren
30.03.2014 Ruben Aune-Eftedal
20.04.2014 Johannes Rognlien Thorkildsen
27.04.2014 Peder Brøvig

Vielser
03.05.2014    Mia Cethrin Aske og Daniel Løseth

Gravferd
02.05.2014 Einar Wang f. 07.02.1934
28.04.2014 Tove Wiig Knive f. 12.04.1944
30.03.2014 Adrian Halle f. 25.04.1993
09.03.2014 Liv Bakke f. 25.04.1951
07.03.2014 Arne Flekke f. 18.04.1919
24.02.2014 Elsa Helene 

Ekvall f. 25.12.1930

Kjose
Dåp
27.04.2014 Alexia Svendsen

Gravferd
14.05.2014 Klara Kristiane Eikenes f. 30.11.1916
07.05.2014 Sigurd Bjørnø f. 20.06.1924
23.04.2014 Åshild Omslandseter   f. 09.02.1945
07.04.2014 Liv Åshild Bærug        f. 03.08.1929

Tanum
Dåp
16.03.2014 Lykke Linnéa Book
16.03.2014 Elise Noelle  Ringdal Nielsen
16.03.2014 Emma Sofie Tanum
16.03.2014 Linn Marthe Hoel
16.03.2014 Milian Wesenberg-Haglind
30.03.2014 William Toms
13.04.2014 Peder Kvale Larsen
13.04.2014 Thelma Kvale Larsen
18.05.2014 Milan Liam Devik Brubakken
29.05.2014 Ole Kristian Rakke

Vielser
31.05.2014 Catharina Michelle Wülfken 

og Kenneth Espeli

Gravferd
15.05.2014 Johannes Røsjordet      f. 25.09.1925
01.05.2014 Alf Dolven f. 26.02.1927
28.03.2014 Svein-Erik Hansen      f. 11.05.1944
31.03.2014 Rikke Synnøve Vestmoen

f. 07.12.1919

Tlf: 33 20 14 44

Jon Severin Sundby • Roar Tidemansen

www.sogt.no  •  Vakttelefon hele døgnet
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– OPPSLAGSTAVLA –

Såmannen er nå å finne i 
elektronisk utgave (PDF). Gå inn på http://www.larvik.kir-
ken.no. Øverst leter du fram "min 
menighet" (Tanum, Berg eller Kjose). Til venstre på siden du
da får fram, står det "Menighetsblad". 
Der er det da mulig å lese Såmannen fra 2007 og fram til
dagens ferske utgave.
www.larvik.kirken.no www.bergmenighet.no

1 2

“Fra støv til gyldne toner”

Kammermusikk i Berg steinkirke lørdag 19. juli kl.
19. Cellisten Frida Fredrikke Wærvågen og  Duo A
Corda: Birgitte Stærnes, fiolin, og Martin Haug, gitar.
De spiller  Joseph Haydn, Francois De Fossa og
Mauro Giuliani.

Konfirmant i 2015?

På hjemmesida til Den norske 
kirkes menigheter i Larvik ligger

opplysninger om påmelding og opp-
legg for konfirmanter i 2014-15.

http://www.larvik.kirken.no/filer/Tan
um,_Berg_og_Kjose_konfirmant_p

%C3%A5melding_2015.pdf

Fristen for påmelding har egentlig
gått ut, men om noen er forsinka,

kan de kontakte kateket
Britt Mari O. Zakariassen,

tlf: 33 17 30 00/97575107 eller 
e-post:

britt.mari.omsland.zakariassen@
larvik.kirke.no

Bryggegudstjenester
Søn 6 juli: Kl 11.00 Nevlunghavn brygge,

bryggegudstjeneste i samarbeid m.
Frikirken. Biskop Per Arne Dahl,

Havfruene, Stian Tveit, Audun Haga, Arne
Hersdal.

Søn 27 juli: Kl 11.00 «Sydvesten»,
Helgeroa brygge, bryggegudstjeneste i sam-
arbeid m. Frikirken. Egil Svartdahl («TV-

pastoren»), Audun Haga, Arne Hersdal, Jan
Ivar Eikeland m. fl.

HALLE MØLLE SOMMEREN 2014
Mølla har åpent søndager fra kl. 12 til 16 i perioden 29. juni til 

3. august.
Kulturelle innslag, historiske orienteringer, informasjon om slekts-

granskning, smiing i smia, salgsutstillinger, salg av rømmegrøt, vafler,
kaffe, pølser, brus m.m. og loddsalg.  Alle bygninger er åpne med histo-

riske utstillinger. Se detaljer om programmet i ØP.

Oppstart mandag 23. juni: St. Hansaften
18.00: Grillene tennes. 

Søndag 13. juli kl. 12.00: Økumenisk gudstjeneste ved pater Inpa og
sokneprest Zimmermann. 

Kl. 14.00: Priorinne ved Lunden kloster Anne Lise Strøm: ”Veien fra
Ulleberg gård til Lunden kloster”.

Kyststikapellet
"Temakveld i sommerland"
02. juli Eyvind Skeie: "Et liv med salmer"
09. juli Ole D. Hagesæther: "Forandrer troen seg med årene?"
16. juli Nils Tore Andersen: "Herre, skjenk meg humor!"
23. juli Geir Gundersen: "Be for livet."
30. juli Per Arne Dahl: "Nåde - å våge livet en gang til."
Velkommen til Kyststikapellet (Bedehuset) i Nevlunghavn 
(Blombakken 6) onsdagene i juli kl.19.30 - 21.00. Entre kr.50,- (minimum!) 
Appetittvekker inkludert i prisen.

Høstfest i Stavern menighetshus
Brunlanes og Stavern fellesforening av N.M.S. søndag 
21. september kl. 1800.
Regionleder Magne Mjærum taler. Frikirkens mannskor deltar
med sang.
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Pensjonist-treff
Brunlanes menighetspleie arrangerer pensjonist-treff tirsdag 19. august 
kl. 15.00 på Fredtun folkehøyskole. Kåseri ved Jan Petter Terkelsen. 
Sang av Marie og Johan Sandstad.
Se annonse i ØP 8. august for nærmere orientering.

Stort loppemarked
På Tunheim ved Tanum kirke fredag 27. juni kl. 18 – 21 og lørdag 28. juni 
kl. 10 – 14.
Salg av hjemmebakst. Kafeteria begge dager, rømmegrøt på lørdag.
Lopper av alle slag. (Rene og ryddige)
Kom gjerne og hjelp til med å forberede markedet på dagene før, kl. 18-21.
Velkommen til en festlig opplevelse og en god handel - samtidig som du støtter
en god sak!  Arr.: Tanum KFUK/KFUM

SOMMERPROGRAM  2014 - BERG MENIGHET
Tirs 8. juli: Kl 19.30 Berg arb.kirke. Konsert m «Operagutta». 
Bill v inngangen
Tirs 29. juli: Olsok, Berg steinkirke
Pilegrimsvandring fra Berg steinkirke til Mølen. Start kl 16.00-18.00
(buss tilbake) ”Slaget på Nesjar ”  Kl 20.00 Berg steinkirke, 
Olsok-gudstjeneste. Audun Haga 
Tors 21. aug: KL 11.00 Berg arb kirke, Babysang og god lunsj
Søn 31. aug: Kl 12.00 Bygdedag på Nesjar. Familiegudstjeneste i 
samarbeid m frikirken, Berg skolekorps, Audun Haga, Arne Hersdal 
m fl. Aktiviteter, grilling og fotballturneringer
Arr: Nærmiljøutvalget
Bruktkjeller'n i Berg arbeidskirke er åpen hver torsdag 10 - 17 og 
hver lørdag 10 - 14 til og med uke 31. Masse varer!

1 3

Stavern
Holmejordeveien 31, 3267 larvik
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Vi har alltid godt utvalg 
i grønne og blomstrende planter!

KLEVER V/VELDREFELTET – TLF.  33 18 32 62

GARTN E R I U T S A LG
Bjørn Larsens
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Larvik
Kontaktperson 

Birger Johansen
DØGNVAKT 33 12 57 00

PPeerr FFiirriinngg 
BBeeggrraavveellsseessbbyyrråå AA..ss

LARVIK
Kontaktperson

Birger Johansen

DØGNVAKT 33 12 57 00

Lydhusstranda Treningsstudio
Billig! Enkelt! & Nært!

Kr.1500.- for et helt år! 
Ring oss på telefon: 

91 62 26 29 for å bestille nøkkelkort 
til trening eller sende oss en 
e-post til lydhus@online.no

Tlf 48 05 11 11 
www.becksbrasserie.no

Du finner oss i Larvik – Sandefjord
Tønsberg – Skien – Porsgrunn



Tlf. 33 13 19 00 

AUT. RØRLEGGERFIRMA
VVS – INTERIØR – FLIS – TERRAKOTTA

Brekke, Larvik 
Tlf. 33 19 11 36 – Vakttlf.: 92 25 70 00

Internett: www.tea.no
Åpn. tid: Man.-fred.: 09.00.-15.30.

Lørd.: 10.00.-14.00.
RØRLEGGER OG FLISLEGGERE 

MED VÅTROMSSERTIFIKAT

DIN FLIS- OG RØRLEGGERFORRETNING

VVS & INTERIØRHUSET
PÅ BREKKE

FARRISEIDET
Tlf. 33 18 21 95

Dronningensgate 2
3290 Stavern

Tlf. 33 19 89 41

HELGEROA
FYSIKALSKE 
INSTITUTT
Søndersrødtunet

Tlf.: 33 18 88 70
Alexander Thorgersen

Tlf 917 26 757
Tore Fjelltveit

Tlf 90 77 80 25

SORG
En verdig begravelse
fjerner ikke sorgen, men
gjør den enklere å bære.

Når erfaring teller.
Spør etter en av oss på

døgntelefon 33 18 10 80
 
 Tom Sletsjøe
 Anne-Helene Gulvik
 Anne Kjersti Kolberg
 Ole Johan Løwe
 Peter Grung
 Rune Holm

www.gsb.no
Behjelpelig hele døgnet.

Larvik 33 18 10 80

Helgeroa
Tlf.: 33 13 53 50 
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Gudstjenester Brunlanes
22.6 – 28.9.14

Søndag 22.06 2.s.i
treenighetstiden
Matt 3,11-12
Tanum kirke kl.11.00
Høymesse spr Zimmermann. 
Dåp og nattverd. 

Søndag 29.06 3.s.i
treenighetst.
Jes 25,6-9 
Kjose kirke kl.10.30 
Høymesse spr Zimmermann.
Nattverd.

Berg arb.krk kl.11.00 
Erling Åge Melberg.
Nattverd.
Sang og musikk v fam
Byholdt

Søndag 06.07 4.s.i
treenighetst.
Mark 10,17-27
Nevlunghavn brygge
kl.11.00
Bryggegudstj. spr Haga og
biskop P.A. Dahl m.fl.
Havfruene

Søndag 13.07 5.s.i
treenighetst.
Matt 7,15-20
Halle mølle kl.11.00 
Økumenisk gudstj. Pater
Inpa og spr Zimmermann. 

Søndag 20.07 6.s.i
treenighetst.
Lukas 5,1-11
Tanum kirke kl.11.00 

Høymesse Zimmermann.
Dåp og nattverd.

Kjose kirke kl.18.00 
Kveldsgudstjeneste m.
nattverd 
spr. Zimmermann

Søndag 27.07 7.s. i
treenighetst.
1 Mos 16,1-13
Helgeroa brygge kl.11.00 
Bryggegudstj. Egil Svartdahl
(TV-pastoren) spr Haga, pas-
tor Hersdal m fl
Tirsdag 29.07 Olsok
Joh 12,24-36
Berg steinkirke
kl.16-18 Start pilgrimsvan-
dring til Mølen. (Buss
tilbake)
kl.20.00 Olsokgudstj. spr.
Haga

Søndag 03.08 8.s.i
treenighetst.
Matt 6,19-24 
Tanum kirke kl.11.00 
Høymesse spr. Haga.
Konfirmasjon (en ungdom
fra USA) og nattverd. 

Søndag 10.08 9.s.i
treenighetst.
Matt 11,28-30
Kjose kirke kl.10.30 Vikar.
Nattverd. 
Berg arb.krk kl.11.00
Høymesse spr. Haga. Dåp,
nattverd, sønd.skole

Søndag 17.08 10.s.i
treenighetst.

Luk 5,27-32
Tanum kirke kl.11.00
Gudstj. små og store. 6-
åringer invitert.
Trosopplærer B. Bugaard
Ørnes

Søndag 24.08 11.s. i
treenighetst.
Matt 23,37-39
Tanum kirke kl.11.00
Konf.pres.gudstj 
spr Zimmermann, kateket
Zakariassen

Berg arb.krk 11.00 
Barnas gudstjeneste «Helt
førsteklasses» 
1-klassinger invitert spesielt.
spr. Haga og trosopplærer
Abrahamsen

Søndag 31.08 12.s.i
treenighetst.
Neh 9,19-21
Kjose kirke kl.10.30
Høymesse
spr Zimmermann. Dåp og
nattverd.

Bygdedag på Nesjar, gudstj
kl.12.00 
Berg skolekorps, Spr Haga,
Hersdal m fl 
Aktiviteter, grilling, fotball-
turneringer m.m

Sportskapellet kl.11.00
Bernt Christensen

Søndag 07.09 13.s.i
treenighetst.
Matt 25,14-30
Tanum kirke kl.11.00
Høymesse

Spr Zimmermann. Dåp og
nattverd. 

Sportskapellet kl.11.00
Hanne Bustnes

Søndag 14.09 14.s.i
treenighetst.
Matt 20,1-16
Berg arb.krk kl.11.00
Konf.pres.gudstj spr Haga

Tanum kirke kl.11.00
Høymesse.
Spr Zimmermann. Dåp og
nattverd. 

Sportskapellet kl.11.00
Jubileumsgudstj.  Kapellet
er 50 år.
biskop P.A. Dahl. el. prost
Fonk 

Søndag 21.09 15.s.i
treenighetst.
Matt 5,38-48
Kjose kirke kl.10.30 
Konf.pres.gudstj kateket
Zakariassen

Sportskapellet kl.11.00
Kjell Nilsen

Søndag 28.09 16.s.i
treenighetst.
Mark 7,31-37
Tanum kirke kl.11.00
Gudstj. Små/store.
Høsttakkefest, Speiderne.
spr Zimmermann

Sportskapellet kl.11.00
Kristen Strømsvik

NB! Sjekk avisen. Endringer kan
finne sted.
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GUDSTJENESTELISTE FOR BRUNLANES


